REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  destaque
para aprovação de emenda, cujo parecer do Relator foi pela
rejeição  ou  pela  aprovação  parcial  da  Emenda  de  nº
38970001, ao PLN nº 4/2023-CN.

Sala das Sessões em 14 de dezembro de 2023

Deputado ACÁCIO FAVACHO

MDB - AP

*C
D2

32
23

69
83

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Acácio Favacho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232236983800

C
D

/
2

3
2

2
3

.
6

9
8

3
8

-
0

0